令和４年２月６日

『三舩優子＆三原未紗子 ２PIANO’S』

コンサートへご来場の皆様へ

謹啓

平素より当館自主事業につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度は、２月５日に開催いたしました『三舩優子＆三原未紗子 ２PIANO’S』

公演中に館内他ホールでの作業音が会場内へ反響してしまい、コンサートをお楽しみ

いただいておりました皆様に、大変ご迷惑をおかけしてしまい、誠に申し訳ございま

せんでした。

今後、公演中の会館施設内における修繕作業等は、スケジュール管理を徹底する所

存ですので何卒ご容赦のほどお願い申し上げます。

これからも皆様に素晴らしい公演をお届けできるよう、職員・スタッフ一丸となっ

て努めてまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し

上げます。

敬具

焼津文化会館

館長 松永行弘